
DIAMO, státní podník© Máchova 201DIAMO| 471 27 Stráž pod Ralskem
Objednatel;DIAMO, státní podn ikodštěpný závod GEAM
č .  p.  86592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú 8010-0803087103/0300

Objednávka č.Datum vystavení:

Dodavatel:Epiroc  Czech Republic s.r .o.Antala Staška 510/38140 00 Praha 4 - Krč

IČO: 06493394 DIČ: CZ06493394
Banka; /

Vyřizuje/Kontakt: Tel:  E-mail: 
Dodací lhů ta:  20.12.2023 Místo dodání :  RD  Jeseník - 
Incoterms 2010: DAP Zlaté HorySplatnost:  30 dní  od  doručení  dok ladu
Na  faktuře vždy uveď te č í s lo  této objednávky!Př ípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na  fakturygeamodiamo.cz!

451014764923.11.2023

Stane-li se objednatel dle $ 109 ZDPHvem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmětobjednávky částku ponižeňou o DPH
sub jek tem die'zákona č. 106/ b., o svobodném přístupu k informa

j i ná :  1 | | Cástku odpovidajícívýšiDPH je objednatel oprávněn uhrapovažuji zá uhrazení zbytku dvu  Sb ceny, tj. splnění celého závazku ob) t přímo správci daně, což smluvní stranyednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinnýmm, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje otjednake,9o01  ke  zveřejnění objednávky bez  eanosti  omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v akon smluv dle zákona č.ú2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,znění pozdějších předpisů Osobní údaje uvedené na objednávce lze pouplnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady a )  2016/67:údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dátěchto osobních údajů před ec  zneužitím k jinému účelu. Případná plněúčinnosti se považuji za pln;

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (z:
9 o ochraně

u sm on o registru smluv), veižít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného
[ zických osob v souvislosti se zpracováním osobníchále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tim zavazuje zajistit ochranu

b j: É p olnění sm luvn í ch  s t ranv rámci předmětu této objednávky před nabytím jejíní dle této objednávky, včetně p ráv  a povinností z toho vyplývajících
Pro tento obchodní případ plati podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D400/24100/00052/23/00 uzavřené dne 01.03.2023.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství [ Předpokl, cena |
ČEP VODICÍ BRZD.ČELISTÍ 3716587900  DRŽÁK ČELISTÍ ROT.HLAVY 3719000036  6  8PŘIDRŽOVAČ KARTÁČ.KROUŽKŮ 3719003246  1 1PODLOŽKA DIST.KARTÁČ.KROUŽKŮ 3719003247  1 1SKOŘEPINA VYSTRUŽOVACÍ 3760955435  0 0KROUŽEK OVERSHOOTU MALÝ 9469711979   KROUŽEK OVERSHOOTU VELKÝ 9469711976   PODLOŽKA PŘÍTLAČNÁ MOSAZ 9469711975   0PODLOŽKA UZAMYKACÍ 9469711974   9MATICE POJÍISTNÁ 9469711973   6ADAPTÉR NO/CR50 9469711972   SPOJKA LANKA MĚDĚNÁ 7mm otvor na lano 6m   0MAZIVO PLASTICKÉ 400G COP GREASE   

Objednávka vystavena na základě cenové nabídky ze dne 21.11.2023.
Místo dodání: RD  Jeseník ,  Zlaté Hory  829,  PSČ  793  76Technické dotazy / kontaktní osoba:  tel.: 

Celková hodnota  bez  DPH  CZK

Razítko a podpis  objednatele:

Mgr. František Toman, Ph.D.vedoucí odštěpného závodu

156.933,25
Akceptuji objednávkuRazítko a podpis  dodavatele:

DIAMO

Objednávka č. 4510147649
Datum vystaveni' 23 11 2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Raskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:
Epiroc Czech Republic s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 -Krč

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a s , č ú 8010-0803087103/0300

IČO: 06493394 DIČ: CZ06493394

Banka Z

Vyřizuje/Kontakt: Tel:  E-mail: 

Dodací lhůta: 20.12.2023 Místo dodání: RD Jeseník - 
Incoterms 2010: DAP Zlaté Hory
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatt dodavateli za předmět
objednávky částku poníženou o DPH Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany
považuji za uhrazeni zbytku sjednané ceny, ti splnění celého závazku objednatele Dodavatel bere na vědomi, že objednatel je povinným
subjektem die zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Dodavatel uděluje objednatel
souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
zněni pozdějších předpisů Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracováni objednávky a dodaní objednaného
plnění, jak ukládá nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochre
těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím j<
účinnosti se považuj' za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty sankce apod ) dle smlouvy č D400/24100/00052/23/00 uzavřené dne 01 03 2023

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl cena |

ČEP VODICÍ BRZD.ČELISTÍ 3716587900
DRŽÁK ČELISTÍ ROT.HLAVY 3719000036
PŘIDRŽOVAČ KARTÁČ.KROUŽKŮ 3719003246
PODLOŽKA DIST.KARTÁČ.KROUŽKŮ 3719003247
SKOŘEPINA VYSTRUŽOVACÍ 3760955435
KROUŽEK OVERSHOOTU MALÝ 9469711979
KROUŽEK OVERSHOOTU VELKÝ 9469711976
PODLOŽKA PŘÍTLAČNÁ MOSAZ 9469711975
PODLOŽKA UZAMYKACÍ 9469711974
MATICE POJISTNÁ 9469711973
ADAPTÉR NQ/CR50 9469711972
SPOJKA LANKA MĚDĚNÁ 7mm otvor na lano 6m
MAZIVO PLASTICKÉ 400G COP GREASE

Objednávka vystavena na základě cenové nabídky ze dne 21.11.2023.

M rsto dodáni: RD Jeseník, Zlaté Hory 829, PSČ 793 76
Technické dotazy / kontaktní osoba:  tel.: 

Celková hodnota bez DPH CZK 156.933,25

Akceptuji objednávku
Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

Mgr. František Toman, Ph.D.
vedoucí odštěpného závodu

Objednávka č. 4510147649
Datum vystaveni' 23 11 2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod RaskemDIAMO

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rozinka

Dodavatel:
Epiroc Czech Republic s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 -Krč

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a s , č ú 8010-0803087103/0300

IČO: 06493394 DIČ: CZ06493394

Banka Z

Vyřizuje/Kontakt: Tel: E-mail:

Dodací lhůta: 20.12.2023 Místo dodání: RD Jeseník
Incoterms 2010: DAP Zlaté Hory
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatt dodavateli za předmět
objednávky částku poníženou o DPH Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany
považuji za uhrazeni zbytku sjednané ceny, ti splnění celého závazku objednatele Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným
subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Dodavatel uděluje objednatel
souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
zněni pozdějších předpisů Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracovaní objednávky a dodaní objednaného
plnění, jak ukládá nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zapstit ochranu
těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plněni smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její
účinnosti se považuj za plněni dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty sankce apod ) dle smlouvy č D400/24100/00052/23/00 uzavřené dne 01 03 2023

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl cena |

ČEP VODICÍ BRZD.ČELISTÍ 3716587900
DRŽÁK ČELISTÍ ROT.HLAVY 3719000036
PŘIDRŽOVAČ KARTÁČ.KROUŽKŮ 3719003246
PODLOŽKA DIST.KARTÁČ.KROUŽKŮ 3719003247
SKOŘEPINA VYSTRUŽOVACÍ 3760955435
KROUŽEK OVERSHOOTU MALÝ 9469711979
KROUŽEK OVERSHOOTU VELKÝ 9469711976
PODLOŽKA PŘÍTLAČNÁ MOSAZ 9469711975
PODLOŽKA UZAMYKACÍ 9469711974
MATICE POJISTNÁ 9469711973
ADAPTÉR NQ/CR50 9469711972
SPOJKA LANKA MĚDĚNÁ 7mm otvor na lano 6m
MAZIVO PLASTICKÉ 400G COP GREASE

Objednávka vystavena na základě cenové nabídky ze dne 21.11.2023.

M sto dodáni: RD Jeseník, Zlaté Hoi  829 S 79 6
Technické dotazy osoba tel.

Celková hodnota bez DPH CZK 156.933,25

Akceptuji objednávku
Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

Mgr. František Toman, Ph.D.
vedoucí odštěpného závodu

23  11. 7f!?3




